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Anti-Racism Policy
Information for parents and carers

خط مشی ضد نژاد پرستی

اطلاعات برای والدین و مراقبین

نژادپرستی روی رفاه دانش آموزان، مشارکت در مدرسه و نتایج یادگیری تأثیر می گذارد. نژادپرستی و 

رفتارهای نژادپرستانه در مدارس دولتی NSW تحمل نمی‌شود.

این خط مشی به چه چیز مربوط می‌شود؟

Anti-Racism Policy )خط مشی ضد نژادپرستی( احترام و هماهنگی را در محیط مدرسه ترویج می کند. 

هدف آن تضمین این است که فرصت های آموزشی برای همه دانش آموزان صرف نظر از فرهنگ، زبان 

یا پیشینه مذهبی آنها منصفانه باشد. این خط مشی:

• تأثیر نژادپرستی روی مردم بومی و جزیره نشینان تنگه تورس را تشخیص می دهد	

• حتمی می‌کند که مدارس انتظارات بالایی از همه دانش‌آموزان داشته باشند و هیچ گروهی از 	

دانش‌آموزان به دلیل پیشینه فرهنگی، مذهبی یا زبانی‌شان از دستیابی به پتانسیل کامل خود منع 

نشوند 

• از همه اعضای جامعه مدرسه می‌خواهد که در مورد رفتار خود فکر کنند و مطمئن شوند که اعمال 	

آنها باعث نمی‌شود افراد دیگر در معرض نژادپرستی قرار گیرند 

• همه کارکنان را ملزم به تکمیل آموزش می‌کند تا مسئولیت‌های خود را در پیشگیری از نژادپرستی درک کنند	

• هر مدرسه‌ای را ملزم می کند که یک مامور آموزش دیده ضد نژادپرستی داشته باشد.	

مامور تماس ضد نژادپرستی کیست؟

مامور تماس ضد نژادپرستی )Anti-Racism Contact Officer (ARCO)( معلمی است که توسط مدیر 

معرفی شده است و در هدایت آموزش ضد نژادپرستی در مدرسه کمک می کند. ARCO با ارائه موارد زیر 

به مدیر کمک می کند: 

• کمک به افزایش درک کارکنان از تأثیر نژادپرستی روی یادگیری و رفاه دانش آموزان	

• راهنمایی دانش آموزان و کارکنان در باره نحوه واکنش در هنگام دیدن یا شنیدن موارد نژادپرستی	

• توصیه هایی در مورد استراتژی هایی که مدرسه می تواند برای مقابله با نژادپرستی اجرا کند.	

ARCO برای ارائه مشاوره به والدین و مراقبین و معلم‌ها و دانش‌آموزان در مورد روش حل و فصل 

گزارشات مربوط به نژادپرستی آموزش دیده است. در صورت درخواست، ARCO همچنین می تواند به 

عنوان یک support person or advocate )فرد پشتیبان یا مدافع( در طول فرآیند حل شکایات عمل کند.
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اگر فرزندم در مدرسه نژادپرستی را تجربه می‌کند، چه باید بکنم؟ 

اگر فرزند شما در مدرسه نژادپرستی را تجربه می‌کند، باید او را تشویق کنید که آن را به معلم یا مامور 

تماس ضد نژادپرستی مدرسه گزارش دهد، یا می‌توانید از طرف فرزندتان آن را گزارش کنید.

چگونه می توانم در باره نژادپرستی در مدرسه گزارش بدهم؟

هر یک از اعضای جامعه مدرسه، از جمله والدین و مراقبین، کارکنان و دانش‌آموزان، می‌توانند در مورد 

نژاد پرستی report )گزارش( بدهند. گزارشات نژاد پرستی را می توان به مدیر، مامور تماس ضد نژاد 

پرستی یا هر یک از کارکنان ارائه کرد. گزارشات را می‌توان به صورت حضوری، با ایمیل یا تلفن، و 

همچنین آنلاین با استفاده از feedback and complaint form )فرم بازخورد و شکایت( اداره ارائه کرد. 

نژادپرستی آنلاین چطور؟

نژادپرستی مربوط به مدرسه که به صورت آنلاین رخ می‌دهد، مانند هدفگیری نژادپرستی دانش‌آموزان 

به سمت یک دانش‌آموز یا گروه‌ فرهنگی، باید طبق بالا به مدرسه گزارش شود. برای راهنمایی در مورد 

eSafety Commissioner website ایمنی آنلاین( در( Online safety نحوه ایمن ماندن آنلاین، به 

)وب سایت کمیسیونر eSafety( مراجعه کنید. 

از کجا می‌توانم اطلاعات بیشتری دریافت کنم؟

برای آگاهی بیشتر به Anti-racism education )آموزش ضد نژاد پرستی( مراجعه کنید.

کمک یک مترجم

اگر برای کمک به صحبت کردن با مدرسه یا گرفتن ملاقات با یکی از کارکنان نیاز به مترجم دارید، لطفاً با 

سرویس مترجم تلفنی به شماره 450 131  تماس بگیرید و یک مترجم زبان خودتان را درخواست کنید.

شماره تلفن مدرسه را به اپراتور بگویید. اپراتور به مدرسه تلفن خواهد زد و مترجمی را روی خط 

خواهد آورد تا به شما در گفتگویتان کمک کند.

اگر در طول جلسات با کارکنان مدرسه به مترجم نیاز دارید، از مدرسه بخواهید که مترجمی ترتیب دهد. 

بسته به در دسترس بودن مترجم، مدرسه یک مترجم در محل، آنلاین یا تلفنی ترتیب خواهد داد. برای 

خدمات ترجمه هزینه‌ای از شما دریافت نمی‌شود.
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